
Uchwała Nr V.45.2019 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 21 marca 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 513 234,00zł, który po zmianach wynosi 
41 712 587,00zł, z tego :

a) dochody bieżące 40 359 360,00zł,
b) dochody majątkowe 1 353 227,00zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 513 234,00zł, który po zmianach 
wynosi 44 781 128,00zł, z tego:

a) wydatki bieżące 38 797 533,00zł,
b) wydatki majątkowe 5 983 595,00zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

§3.
1. Ustala się deficyt w wysokości 3 068 541,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi

z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 500 000,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 568 541,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 473 366,00zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 904 825,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 568 541,00zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 404 825,00zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1111 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 293 825,00zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
381 053,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 2 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3 068 541,00zł,



c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwocie 2 404 825,00zł,
d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
340 530,00zł.

§4.
Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały.
4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.
5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 
2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2019 roku.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrówka.

§5.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.

PRZEWODNICZĄCA

2



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR V.45.2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 21 marca 2019 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• zwiększa sic pian dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

- 154 000,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na wypłatę świadczeń 
rodzinnych;
- 115 000,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na wypłatę 
świadczenia wychowawczego;
- 110 666,00zl -  wpływy z subwencji oświatowej z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące w oświacie;
- 1 000,00zł -  dotacja na wypłatę składki zdrowotnej za osoby pobierające 
świadczenia rodzinne;

6 000,00zł -  dochody pozyskane ze sprzedaży mienia gminnego (samochodu 
pożarniczego) z przeznaczeniem na fundusz celowy policji w celu umożliwienia 
organizacji ponadnormatywnych służb na terenie Gminy;
- 97 868,00zł -  środki pozyskane w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na 
lata 2015-2020 na realizację projektu „ Utworzenie i wyposażenie klubu „ Senior +
- 31 700,00zł -  środki pozyskane tytułem odszkodowania od ubezpieczyciela za 
zniszczone mienie gminne, które przeznacza się w kwocie 24 132,00zł dla Urzędu 
Marszałkowskiego na finansowanie udziału Gminy w realizowanym projekcie 
partnerskim „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)”. 
Kwotę 7 568,00zł zabezpiecza się na obsługę systemu świadczeń rodzinnych.

• zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:
- 1 000,00zł -  korekta planu dotacji przyznanej na opłatę ubezpieczenia zdrowotnego 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej;
- 2 000,00zł -  korekta planu dotacji przyznanej na wypłatę zasiłków okresowych.

• w ramach przeniesienia dokonuje się następujące zmiany:
1. Z wydatków bieżących w bezpieczeństwie publicznym wydziela się kwotę 

4 000,00zł z przeznaczeniem na organizację ponadnormatywnych służb na 
terenie gminy (Fundusz Celowy Policji).

2. Z wydatków bieżących w oświacie wydziela się kwotę 25 000,00zl stanowiącą 
udział własny Gminy (20%) w realizacji zadania publicznego „ Utworzenie i 
wyposażenie klubu „ Senior + ”.

PRŻEWOńMieZĄCA
V Hminw O

3



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr V 45.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 21.03.2019r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

754 / i s i i g i s
75412

B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  p rzec iw p o żaro w a
Ochotnicze straże pożarne

6 000 ,00
6 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 000,00

758 R ó żn e  ro z liczen ia m u iw m 110 666 ,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 110 666,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 110 666,00

801 g t p w O ś w ia ta  1 w y c h o w a n ie 31 70 0 ,0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 31 700,00

0970 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 31 700,00

852 P o m o c sp o łeczn a 3 000 ,00 97 868 ,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

1 000,00
..

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 000,00

85214
■V •;

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 000,00

85295 \ Pozostała działalność 97 868,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 868,00

855 r .'ł ' ^ m a m R od zin a 270 000 ,00

85501 Świadczenie wychowawcze 115 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

115 000,00

85502 ,
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 154 000,00

. • . ■ ■ -v'- ' ■

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

154 000,00

i i i i l  
■ :

85513
' ' ' ' ' ;

i V ’

t s |
y - :: ■'/ ■

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

1 000,00
'

' 4* , l  ,

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

RAZEM 3 000,00 516 234,00

p r z e w o d n ic z ą c a
Rady Gmi

Agnies.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V. 45.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 21.03.2019r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
710 - D z ia ła lność us ługow a issa 2 4 i3 2 .n n

. . .71095 Pozostała działalność 24 13? 00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
24 132,00

mm B ezp ieczeństw o  pub liczne  i och rona  nr^en iw oożarow a fi nnn nn

__ 75404.. Komendy wojewódzkie Policji________ _____________________________________ 6 non no
2300 W płaty jednostek na państwowy fundusz celowy____________________________ 6 000 00

801 v  . Ą ■ : .... _ ;  . , . ..  . 
O św ia ta  i w ychow an ie ■ ■ ? t f  * 110 666.00

855

80101___ Szkoły podstawowe 110 666 00

f i l i

4010 W vnaarodzenia osobowe ofacowników

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w 

centrum integracji.społecznej

s>i- ■' -V'’

' ■ ' - 'A : ‘‘

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000.00
85214

- -*Zr. ; • ’ ’ Y-

•>' ■ ■ -: 0; 

ł . :■

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe , , 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne___________________________________________________ 2 000.00
* $  /  ' 
85295 Pozostała działalność * ? V

■
97 868 00

85501

4210 Zakup materiałów i wyposażenia______ -__________  ~__________________ 18 122.00
4300

mm
Zakun usłnn pozostałych 

R odzina

Świadczenie wychowawcze________________________________________________

•

115 000 00
3110 Świadczenia społeczne___________________________________________________ 113 275 00
4300 Zakup usłua pozostałych 1 725.00

. 85502

i

- *'.n

(\\  ' ' • C 

r .

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.
. .. : ■ -

, llStf

161 568,00

■ . : '  -

I M
3110 Świadczenia społeczne 149 380.00
4010 Wvnaarodzenia osobowe pracowników 10 188 00
4300 Zakup usłua pozostałych 2 000.00

.
85513

' ' • 'r:<ók 

■

■ ■ :■ ;

v. ..

, :;.'i 

»

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne)zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za ośoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

' ''

*,. s.

■ / • , ‘
• \  

1 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 00
R A Z E M ____________________________________________________________________________ _____ 3 000.00 ___ 516 234.00

iicząca
~ ' ćwka

AgnieszjZa G/yglas

PRZEWO 
Rady Gmin



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr V. 45.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 21.03.2019r.

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

w złotych

-

jPj 1

I t e  * ; .

§f

'4 -

3
’ 5'

S l s I l l l S

j i

■

----3----

■ ■ ' •

—

1 010 01010 6050 Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (dokumentacja projektowa) 1 173 840,50 100 000,00 Urząd Gminy

| 2 010 01010 6050 Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości:Dręszew-Marianów-Wszebory-Trojany (etap 11); Stanisławów (obręb 
Dąbrówka-Małopole)-Zaścienie-Karolew (etap 11), Czarnów, Ostrówek, Lasków, Chajęty, Ludwinów 3 381 309 1 614 622 Urząd Gminy

3 600 60014 6300 Projekt i budowa chodnika wraz z zatoką autobusową w pasie drogi powiatowej nr 4324W w msc. Chajęty, gm. Dąbrówka 260 000 5 000 Urząd Gminy

4 600 60014 6300 Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. Małopole 470 000 210 000 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 50 000 Urząd Gminy

i 6 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych (Marianów, Kuligów, Działy Czarnowskie) 605 000 290 000 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ul. Czapskiego w msc Małopole 50 000 50 000 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w msc. Ludwinów 90 000 90 000 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, w tym wykonanie chodników (Dąbrówka-Karpin) 1 447 000 127 003 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnerj nr 430102W w msc. Zaścienie 810000 810 000 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr V. 45.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 21.03.2019r.

II 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych Nr 43013W w mscZaścienie i Wszebory oraz Nr 430107W w msc. Matopole 96 000 96 000 Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej na inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrówka-Karpin, Lasków ul. Norwida 34 000 34 000 Urząd Gminy

13 600 60016 6058
6059 Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i Wszebory 1 095 350 553 140 Urząd Gminy

14 700 70005 6060 Zakup gruntu (FS - Dręszew - 28 912,62; Guzowatka - 15 000,00; Kowalicha - 19 704,48) 200 000 200 000 Urząd Gminy

15 710 71095 6639 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (ASI) 25 330 25 330 Urząd Gminy

16 754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP (Lasków - 30 000,00, Ludwinów-Józefów - 20 000,00, Zaścienie - 20 000,00, 
Chajęty - 90 000,00) 160 000,00 160 000,00 Urząd Gminy

17 801 80101 6050 Termomodemizacja budynków szkół w Józefowie i we Wszeborach (dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły we 
Wszeborach 128 000,00 118 000,00 Urząd Gminy

18 851 85195 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla Ośrodka Zdrowia w Dąbrówce 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

19 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków typu przydomowego przy Szkole Podstawowej w Guzowatce 82 000,00 82 000,00 Urząd Gminy

20 900 90001 6050 Dokończenie dokumentacji projektowej budowy oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

21 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrówka 655 000 350 000 Urząd Gminy

22 900 90017 6050 Wydatki inwestycyjne dla ZGK (wymiana wodomierzy, hydrantów, modernizacja przepompowni ścieków) 227 000 227 000 Zakład Gospodarki 
Komunalnej

23 900 90095 6050 Zagospodarowanie centrów większych miejscowości Gminy (budowa opaski w Karpinie) 338 006 213 000 Urząd Gminy

24 921 92113 6220 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w msc. Dąbrówka 120 000 120 000 Gminne Centrum Kultury



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr V. 45.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 21.03.2019r.

25 921 92113 6220 Kuźnia Norwida - modernizacja budynku 172 500 172 500 Gminne Centrum Kultury

26 926 92695 6050 Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni zewnętrznych (FS - Chruściele - 10 000,00; Czarnów - 10 000,00; Stanisławów - 
11 879,94 416 767,54 146 000,00 Urząd Gminy

R a z e m 12 627 103,04 5  9 8 3  5 9 5 ,0 0 X

PR2I WODNICZĄCA 
Rady Gmin* Dąbrówka

U & y fk *
Agwsszta Gryglas



Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr V. 45.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 21.03.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe
w złotych

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia  I

754 mmm Sfll«  ̂ . . .  . . '■ . 
B ezp ieczeństw o oub liczne  i och rona  przeciw pożarow a

' ■. i
4 000:00 S S H 8

801

7 5 4 0 4 .

■•.'i. i-**-. *•; V-:- • •• ; < •, * •

K o m e n d y  w o ie w ó d z k ie  P o lic ii
-

4 000.00
2300 W D ła tv  ie d n o s te k  na D a ń s tw o w v  fu n d u s z  c e lo w v 4 000.00

7 5 4 1 ? O c h o tn ic z e  s tra ż e  o o z a rn e 4 000 00
4300 Z a k u p  u s łu g  n n z n ^ ta iy c h

O św ia ta  i w ychow an ie  'SraBRt

_____ 4 QQQ.Q0
25000.00

852,

80110
.

G im n a z ia 25 000.00

■■ '
, 85295

4300

•
"

P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

25 000,00

-
25  0 0 0 ,0 0

4300 Z a k u o  u s łu a  D o z o s ta łvch 25 000.00

R A Z E M _____________________________________________________________________________ 29 000.00 ____ 29 000.00

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy,Ejjbróyyka



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 
nr V.45..2019 zdnia21.03.2019r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

»v  * i i  M  I r i if t  1 

T r e ś ć
} $f t ’ r ( ' •>, •>'

1

Klnsyfikscjs 1

1 2 3 4

1. Dochody 41 712 587,00

2. Wydatki 44 781 128,00

3. Wynik budżetu 3 068 541,00

Przychody ogółem: 5  4 7 3  3 6 6 ,0 0

1. Kredyty § 952 4 904 825,00

2. Pożyczki § 952 568 541,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 2 4 0 4  8 2 5 ,0 0

1. Spłaty kredytów § 992 1111 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 912 772,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 381 053,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminufebrćmrka

Agnieszka. Gryglas



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr V.45 .2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 2 1.03.2019r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 274,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 549,00

852 POMOC SPOŁECZNA 14 700,00

855 RODZINA 10 063 411,00
wV 7 7' .. :

RAZEM
. . .

10 132 934,00

■
■

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
855

^ § § św tdćL ic  wychowawca % f § §

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

115 000,00

1 m Ń A M

'r., •
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

154 000,00
■ '

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

154 000,00

85513
' \  , ifjfiv?.X-Ai;

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

| | p  

1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

1 000,00

R A Z E M 270 000,00

PRZEWODNICZĄCA
RadyGnr-j,

Agri ip.Kjfcr/'Sn jjla s



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr V. 45.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 21.03.2019r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych
DZ. NAZWA

■ ; ' )
KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 274,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 549,00
852 POMOC SPOŁECZNA 14 700,00
855 RODZINA 10 063 411,00

RAZEM 10 132 934,00
. ' - •  -i' i.

i - 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
~Ś55~

85501 , ■ -i
Rodzina
Świadczenie wychowawcze

270 000.00
115 000.00

3110 Świadczenia społeczne 1 13 275.00

, > ; ‘ 
85502

4300
- , , 

■
ZakuD usłua pozostałych
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 725.00

3110 Świadczenia społeczne 149 380.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 620.00

85513
! ■ ,4 

, •*

4300

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

-

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00

RAZEM 270 000,00

PRZEWODNICZĄCA 
R adyG iiu^- ^

Agnieszka Uryglas



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr V 45 .2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 15.03.2019r.

P L A N  D O C H O D Ó W ,
KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA, ZWIĄZANYCH Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

w złotych
K la s y f ik a c ja  b u d ż e to w a 5 %  d o c h o d ó w  

u z y s k iw a n y c h

D z . R o z d z . _ J __
T re ś ć K w o ta na rz e c z  

b u d ż e tu  js t *

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118,00 5,90
75011 Urzędy wojewódzkie 118,00 5,90

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

118,00

2360
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

5,90

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
2 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

2 000,00

855 RODZINA 24 100,00 10 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

24 100,00 10 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

24 100,00

2360
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

10 000,00

OGÓŁEM 26 218,00 10 005,90

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

Agnieszka Cryglas



Załącznik nr 7
do uchwały Nr V. 45.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 21.03.2019r.

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

D z ia ł R o z d z ia ł T r e ś ć

K w o t a  d o t a c j i
/w  z l /

p o d m io to w ej p rze d m io to

weJ
ce low ej

1 2 3 4 5 6
J e d n o s t k i  s e k t o r a  f in a n s ó w  

p u b l ic z n y c h

N a z w a  j e d n o s t k i

710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

25 330,00

600 60004 Gmina Radzymin 147 000,00
600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 215 000,00
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 640 000,00 292 500,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 320 000,00

Razem 960 000,00 679 830,00
J e d n o s t k i  n i e n a le ż ą c e  

s e k t o r a  f in a n s ó w  
p u b l ic z n y c h

N a z w a  j e d n o s t k i / z a d a n ia

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 000,00
801

854

80104
80149
85404

Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 
Chajętach

850 000,00 
36 500,00 

3 500,00
852 85295 Realizacja zadań z zakresu Pomocy Społecznej 20 000,00
921 92195 Upowszechnianie kultury i dziedzictwa 

narodowego
15 000,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 50 000,00
Razem 890 000,00 105 000,00
OGÓŁEM 1 850 000,00 784 830,00

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbr&wka

AgnieszKa Gryglas



Załącznik nr 8
do uchwały Nr V. 45.2019 

Rady Gminy Dąbrówka
z dnia 21.03.2019r.

Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2019 roku

w złotych
D ział Rozdział

■
§ Dotacje

■

Wydatki w tym:
bieżące majątkowe

Jednostki samorządu terytorialnego
710 25 330,00 25 330,00

71095 25 330,00 25 330,00
6639 25 330,00 25 330,00

600 362 000,00 147 000,00 215 000,00
60004 147 000,00 147 000,00

2310 147 000,00 147 000,00
60014 215 000,00 215 000,00

6300 215 000,00 215 000,00

Razem 387 330,00 147 000,00 240 330,00
Organy administracji rządowej

OGÓŁEM 387 330,00 147 000,00 240 330,00

p r z e w o d n ic z ą c a  
Rady Gminv Oąbrówka

Agnieszka Gryglas


